
8/A
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

TÜR
KÇE

8
DİLEK Ş.

FEN B. 8
AYŞEN E.

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

MAT
8

ADNAN Y.

S.GÖRG
Ü K.N. 8

ADNAN Y.

İNG 8
BANU Ö.

MAT 8
ADNAN Y.

S. A.Y.
EĞ 8
EERTUĞRUL E. /

SERPİL Ö

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

S. Ç VE
İ.D. 8

AYŞEN E.

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

MAT 8
ADNAN Y.

T.C.İNK
8

EERTUĞRUL E.

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

FEN B. 8
AYŞEN E.

İNG 8
BANU Ö.

BEDEN
E. 8

MUSTAFA D.

RE
H

BANU Ö.

8/A
Sınıf öğretmen�: BANU ÖZTÜRK

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne

Esk�şeh�r - Odunpazarı / Mehmet Ged�k Ortaokulu



8/B
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

MAT 8
TUNCAY

FEN B. 8
FATMA E.

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

TÜRKÇE
8

SELMA G.

MAT
8

TUNCAY

S. Ç VE
İ.D. 8

Ö. AYDIN / FATMA E.

İNG 8
BANU Ö.

S.GÖRG
Ü K.N. 8

TUNCAY

T.C.İNK
8

EERTUĞRUL E.

İNG 8
BANU Ö.

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

TÜR
KÇE

8
SELMA G.

MAT 8
TUNCAY

S. A.Y.
EĞ 8
EERTUĞRUL E. /

SERPİL Ö

BEDEN
E. 8

MUSTAFA D.

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

TÜRKÇE
8

SELMA G.

FEN B. 8
FATMA E.

RE
H

MUSTAFA
D.

8/B
Sınıf öğretmen�: MUSTAFA DURMAZ

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne
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8/C
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

TÜRKÇE
8

SELMA G.

FEN B. 8
FATMA E.

S. A.Y.
EĞ 8
EERTUĞRUL E. /

SERPİL Ö

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

TÜR
KÇE

8
SELMA G.

MAT 8
TUNCAY

İNG 8
BANU Ö.

S. Ç VE
İ.D. 8

FATMA E.

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

MAT
8

TUNCAY

S.GÖRG
Ü K.N. 8

TUNCAY

İNG 8
BANU Ö.

MAT 8
TUNCAY

T.C.İNK
8

EERTUĞRUL E.

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

TÜRKÇE
8

SELMA G.

FEN B. 8
FATMA E.

BEDEN
E. 8

MUSTAFA D.

RE
H

TUNCAY

8/C
Sınıf öğretmen�: TUNCAY PINAR

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne
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8/D
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

TÜR
KÇE

8
SELMA G.

MAT 8
TUNCAY

S. A.Y.
EĞ 8

GÜLNAZ Y.

İNG 8
BANU Ö.

TÜRKÇE
8

SELMA G.

MAT 8
TUNCAY

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

S. Ç VE
İ.D. 8

AYŞEN E.

MAT
8

TUNCAY

FEN B. 8
AYŞEN E.

İNG 8
BANU Ö.

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

TÜRKÇE
8

SELMA G.

FEN B. 8
AYŞEN E.

BEDEN
E. 8

MUSTAFA D.

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

S.GÖRG
Ü K.N. 8

TUNCAY

T.C.İNK
8

GÜLNAZ Y.

RE
H

SELMA G.

8/D
Sınıf öğretmen�: SELMA F.GÜLER

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne

Esk�şeh�r - Odunpazarı / Mehmet Ged�k Ortaokulu



8/E
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

MAT
8

ADNAN Y.

T.C.İNK
8

GÜLNAZ Y.

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

FEN B. 8
FATMA E.

S. A.Y.
EĞ 8

GÜLNAZ Y.

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

MAT 8
ADNAN Y.

İNG 8
ÖZLEM Ç.

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

TÜR
KÇE

8
DİLEK Ş.

MAT 8
ADNAN Y.

FEN B. 8
FATMA E.

İNG 8
ÖZLEM Ç.

S.GÖRG
Ü K.N. 8

ADNAN Y.

BEDEN
E. 8

ALPER A.

RE
H

ÖZLEM Ç.

S. Ç VE
İ.D. 8

FATMA E.

8/E
Sınıf öğretmen�: ÖZLEM ÇÖREZ

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne
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8/F
1

7:40
8:20

2
8:30
9:10

3
9:20

10:00

4
10:10
10:50

5
11:00
11:40

6
11:50
12:30

7
12:40
13:20

8
13:30
14:10

9
14:20
15:00

10
15:10
15:50

11
16:00
16:40

12
16:50
17:30

13
17:40
18:20

14
18:30
19:10

PAZARTES?

SALI

CAR?AMBA

PER?EMBE

CUMA

TÜR
KÇE

8
DİLEK Ş.

S.GÖRG
Ü K.N. 8

ADNAN Y.

FEN B. 8
AYŞEN E.

S. A.Y.
EĞ 8

GÜLNAZ Y.

MAT 8
ADNAN Y.

FEN B. 8
AYŞEN E.

T.C.İNK
8

GÜLNAZ Y.

GÖ
R. S

8
ZEYNEP K

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

MAT
8

ADNAN Y.

İNG 8
ÖZLEM Ç.

BEDEN
E. 8

ALPER A.

TÜRKÇE
8

DİLEK Ş.

S. Ç VE
İ.D. 8

AYŞEN E.

TEK. T 8
EMEL / HALUK T.

MÜ
ZİK
8
FİRUZE

DİN K.
VE A 8

MÜRÜVVET

MAT 8
ADNAN Y.

İNG 8
ÖZLEM Ç.

RE
H

AYŞEN E.

8/F
Sınıf öğretmen�: AYŞEN EFE

Ders Planı Oluşturuldu: 11. 10. 2024 aSc aSc Onl�ne
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